
  

  

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA  
DIREZIONE GENERALE ATTIVITÀ LEGISLATIVA  

U.D. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE, UFFICIO STAMPA E URP  CENTRO DIREZIONALE – IS. F8/13 -  

80143   NAPOLI  

____________________________  

  

DETERMINA n. 55/ DG. Att. Leg.  21 gennaio 2021    

U.D. Relazioni esterne, Cerimoniale, Ufficio Stampa, URP     
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

                        U.D. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE, UFFICIO STAMPA ED URP  

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii –  suddivisa in n.4 

lotti per l’affidamento dei Servizi informativi a mezzo delle Agenzie Video giornalistiche per il 

Consiglio Regionale della Campania – per il periodo dal 1/2/2021 al 31/12/2021.  

8593249D65 – Nomina Seggio di Gara.      
CIG 85928124C8 – CIG 8592819A8D-CIG85928346EF-CIG8592849351                                                               

  

Premesso che:  

- In attuazione del Programma delle attività di informazione e comunicazione per 

l’anno 2021 approvato dall’Ufficio di Presidenza con Delibera n. 8 del 21/12/2020, 

con Determina Dirigenziale n. 18  del  13/1/2021 è stata indetta la procedura 

negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii,  suddivisa in 

n.4 lotti per l’affidamento dei Servizi informativi a mezzo delle Agenzie video 

giornalistiche per il Consiglio Regionale della Campania per il periodo dal 1/2/2021 

al 31/12/2021, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso di cui all’art. 

95 comma 4 lettera b) del medesimo D.Lgs. 50/2016;  

  

Considerato che  

- per il giorno 22.01.2021 alle ore 12.30, si procederà sulla piattaforma e-procurement 

Gare e Appalti del Consiglio Regionale della Campania all’apertura della 

documentazione amministrativa presentata dalle aziende partecipanti;  

  

Ritenuto di:  

- nominare il seggio di gara per la visione dei documenti previsti dal bando presieduta dal 

Responsabile del Procedimento; 

- costituire il seggio di gara che per il giorno 22.01.2021 alle ore 12.30 procederà all’esame 

della documentazione amministrativa per l’affidamento della procedura negoziata 

telematica ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, suddivisa in n.4 lotti per 

l’affidamento dei servizi informativi a mezzo delle Agenzie video giornalistiche per il 

Consiglio Regionale della Campania – per il periodo dal 1/2/2021 al 31/12/2021, 

nominando quali componenti della stessa i signori:  

- Gabriella PELUSO                   Responsabile del Procedimento     –   Presidente   

- Pasquale NATALE                   Funzionario                                     –   Segretario verbalizzante -   

- Paolo MARTONE                      Funzionario                                    –   Componente  

  



Visti:    

Lo Statuto della Regione Campania;  
Il Regolamento del Consiglio Regionale della Campania;   
La Legge Regionale n. 27 del 30/12/2019;  
Il Bilancio del Consiglio Regionale della Campania triennio 2020-2022;                     
Il D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
Delibera Ufficio di Presidenza n. 8 del 21/12/2020  
  

                                                                       DETERMINA   

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati di:  

- costituire il seggio di gara che per il giorno 22.01.2021 alle ore 12.30 procederà 

all’esame della documentazione amministrativa per l’affidamento della procedura 

negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, suddivisa in 

n.4 lotti per l’affidamento dei servizi informativi a mezzo delle Agenzie video 

giornalistiche per il Consiglio Regionale della Campania – per il periodo dal 

1/2/2021 al 31/12/2021, nominando quali componenti della stessa i signori:  

- Gabriella PELUSO                   Responsabile del Procedimento     –   Presidente   

- Pasquale NATALE                   Funzionario                                     –   Segretario verbalizzante -   

- Paolo MARTONE                      Funzionario                                    –   Componente  

 

- trasmettere la presente determina per il seguito di competenza alla DG Attività 

Legislativa, alla DG Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali, alla UD Bilancio, 

Ragioneria e Contabilità analitica e al Responsabile UDS Trasparenza e 

Anticorruzione, al Responsabile della Pubblicazione in ottemperanza agli obblighi 

previsti dal D. Lgs n. 33/2013, con allegata scheda di sintesi.  

  
La Responsabile del Procedimento e Direttore dell’Esecuzione del Contratto        

    

                             Dott.ssa Gabriella Peluso          

                                                                                                                      Il Dirigente  

U.D. Relazioni esterne, Cerimoniale, Ufficio Stampa, URP                        

Dott.ssa Giovanna Donadio  

  


		2021-01-21T14:07:21+0000
	Gabriella Peluso


		2021-01-21T14:29:25+0000
	Giovanna Donadio




